
ESCUELA CE

TRABA!o
SOCIAL U Lu/sund

de Córdoba

Cónicos, /74 04  A,lf!
eL

VISTO que el día 19 DE ABRIL DE 2012 tuvo lugar en la sede de esta
Escuela de Traba/o Soaal, la firma de los Convenios de Prácticas Pre
profes/onales del 5' Nivel,

Que por tsl motivo ss hizo necesario realizar distintas erogsaonss;

CONSIDERANDO que existen fondos sufiaentes sn la Cuenta Contnbución
Gobierno y/o Fondo Universitario y/o Recursos Propios de esta Unidad
Académica para hacer frente s esta erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

A~ vio 1' : Aprobar los gastos que se detallan a centinuación ;

$480,00 Pesos cien! según Factura C000100001154 del 19/04/12 de la
F/rma Rechsd Mslisa Dan/ela en concepto de productos de refrigeno-
$134,31 Pesos ciento treinta y cuatro con 31/100! según Factura
B000200065390 del 18/04/12 de la Firma Distribuidora integral SA en
concepto de productos de material descartable-
$244,85 Pesos doscientos cuarenta y cuatro con 85/�0! según
Ticket 00486873 del 18/04/1 2 de la Firma San Marcos.-

8 /  �'
SKS senil !usa!a

RESOLUCION ETS N. g~]gF/ "4'i!súe
a/neurona

recen* 4 T n i II
n eluun

aeoue/a de Trabe/o soosi-uninr id d Naa n Ida c'rdoba

A . Velpemieo e/n � Ciudad unive/cae/ a - Cón/oba  Cp 5000j - A/canina
T I.rea 54.0351-a34114/5  /ni 213l

A~calo 2' : La presente erogación será atendida con fondos provenientes de
la Cuenta Contnbución Gobierno y/o Fondo Universiario de Ia Escuela de
Traba/o Soaal-
Articulo 3' : Protocolicese. Pase al Arca Económico Finanaera de la Escuela
de Trabajo Social Comuniquese. Archivese.-


